



Saksliste

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	2/2018
Sted:	Mohøiden	Møtedato:	24.04.2018
Referent:	Anne Spangen		

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE	TILSTEDE
		:	:
STINE OPPEGAARD	Leder	SO	Ja
FRODE BAKKE	Nestleder	FB	Ja
ANNE SPANGEN	Sekretær	AS	Ja
SASKIA VAN ES	Kasserer	SVE	Ja
DIDRIK LANTZ	leder sportskomiteen	DL	Nei
CHARLOTTE MARTINSEN	leder redaksjonskomiteen	CM	Nei
CATHRINE VAKSDAL TOFT	leder arrangementskomiteen	CVT	Ja
CECILIE HUSEBØ-ISAKSEN	leder ABU-komiteen	CHI	Ja

Sak	Tekst	Ansvar	Frist
	Godkjenning av saksliste. Vedtak: Godkjent		
	To forslag til årsmøte. Styret gikk gjennom forslagene for å sjekke i henhold til lover og regler. Forslag som vil kunne påføre klubben kostnader og/eller nye oppgaver må utredes av forslagsstiller. Dette gjelder ett av forslagene, og forslagsstiller har blitt bedt om å komme med en beregning før forslaget kan fremmes for årsmøtet.	SO	ASAP
	Årsmøte Alle sender inn sine rapporter til Stine inne 27.04.2018	SO	ASAP
	Forslag til utstillinger for 2019 ABU kom med utfyllende informasjon. Vedtak: Styret godkjenner forslaget fra ABU komiteen.	CHI	
	PC til redigering til av Huskybladet Styret undersøker om redaksjonen har behov for hjelpemidler til redigering av Huskybladet. Styret innhenter forslag om kostnader.	SO AS	ASAP ASAP
	Styremøtereferat fra tidligere år. Sekretæren tok opp at styremøtereferat fra tidligere styret (2016-2017) må legges ut på hjemmesiden av de som var tilstede på møtene. Vedtak: godkjent.	SO TFB SVE	
	WCC søknaden til Blaze fra NKK til styret Styret fikk utfyllende informasjon fra ABU komiteen. WCC skal utstedes for prøver gjennomført i det landet hunden er registrert, i dette tilfellet i Norge. Søknaden om WCC gjelder for et løp gjennomført i Finland, hvor også distanse er for kort i henhold til	SO	ASAP

	det norske og internasjonale trekkhundprøveregulverket. Søknaden er mottatt etter at løpet er gjennomført. Vedtak: Styret meddeler NKK at søknaden om WCC ikke kan godkjennes.		
	Mail fra NKK om ny lovmal for medlemsklubbers lovverk Vedtak: Dagens lover med tilpasninger til NKKs nye lovmal blir egen sak til årsmøte.	SO	27.04.18
	NKK har sent ut nytt regelverk på høring, frist 20.05.2018 Vedtak: Uttalelser sendes til Frode som svarer NKK innen 20.05.	FB	20.05
	Klage over ikke å få papirer fra oppdretter (regler i NKK) Vi kan bare gjøre noe der hvor oppdretter er medlemmer. Frode informerte om at NKKs regelverk tilsier at det kan sanksjoneres mot oppdrettere som ikke sender inn papirer jfr Kapittel 7 i NKKs regelverk. Vedtak: Styret ber om uttalelse fra oppdretter.	AS	ASAP
	Budsjett Hver komiteleder melder inn forslag til Saskia snarest Saskia sender ut forslag på budsjett som vedtas per mail.	ALLE	26.04.18
	WSA Forslag til årsmøtesak ble lest opp. Vedtak: Frode kommer med utfyllende forslag til årsmøte som godkjennes på mail.	FB	ASAP
	Hundekurs for Oslo/Akershus Lokallag Ann-Jonette Friberg søker om 5000,- kroner for å arrangere kurs i språk, adferd og aktivitet. Vedtak: Styret gir tilskudd oppad begrenset til kroner 3500,- og forutsetter at deltagerer betaler egenandel. Eventuelt overskudd overføres til NSHK.	SO	ASAP
	Hundekjører camp for barn i Julussdalen Søknad fra Johanne Sundby om tilskudd på kroner 2000,- Tilbudet må være åpent for alle medlemmer, begrenset av plassen. Vedtak: Godkjent	CHI	ASAP
	Neste styremøte, prøver å få til rett etter årsmøte.	AS	27.05
	Gå gjennom styremøterederatet før møtes oppheves. Ok, sendes allikevel ut på mail for godkjennelse før det legges ut på hjemmesiden.	AS	ASAP
	Gå gjennom referat fra forrige møte, sjekke om ting er gjort.	ok	
	Gå gjennom saker som er godkjent på mail mellom møtene. Se egen liste nedenfor. (<i>Ingen</i>)	Ok	
	Fra tidligere referat som ikke er ferdigstilt. Møte med NKKs Dommerutdanningskomite Prøver i Dogweb	SO CHI	ASAP ASAP

Saker godkjent via mail mellom styremøte nr.1 09.04.2017 og nr. 3. 24.04.2018			
Mnd	Tekst	Godkjent mail	Godkjent s.m
04	Ingen saker godkjent på mail i denne perioden.		